
D.R.A. n.   41 / Area 5

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'

DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITA' E DEI TRASPORTI

Area 5 Coordinamento Uffici Motorizzazione Civile

* * * * *

IL DIRIGENTE DELL'AREA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE le norme dell'Amministrazione del Patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato di cui al R.D.

18/11/1923 n. 2440 ed il relativo Regolamento di approvato con R.D. del 23/5/1924 n° 827;

VISTA la legge regionale 28/12/1962 n. 28 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale 10/04/1978 n. 2;

VISTA la legge regionale 15/05/2000 n. 10;

VISTA la legge regionale 22 febbraio 2023 n. 2 “Legge di stabilità regionale 2023-2025”;

VISTA la legge regionale 22 febbraio 2023 n. 3 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per 

il triennio 2023-2025;

VISTO  il D.lgs. 23/06/2011, n. 118, “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e

degli schemi di bilancio delle Regioni e degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt.

1 e 2 della legge 5/5/2009, n. 42”;

VISTO il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte I del 01.06.2022, con il quale è

stato emanato il Regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n. 19/2008. Rimodulazione degli

assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7

maggio 2015, n. 9;

VISTA la Legge regionale n. 1 del 16/01/2024 – “Legge di stabilità regionale 2024-2026”;

VISTA la  Legge regionale  n.  2  del  16/01/2024 -  “Bilancio di  previsione della  Regione  Siciliana per  il

triennio 2024/2026”;

VISTO   il D.P. Reg. n. 451 del 13/02/2023 in esecuzione della Delibera n. 87 del 10/02/2023 con il quale è

stato  conferito  l’incarico  all’Arch.  Salvatore  Lizzio  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento

Infrastrutture Mobilità e Trasporti, a decorrere dal 14/02/2023 per anni due;

VISTO il D.D.G. n. 818 del 14/04/2023 con il quale è stato conferito all’Arch. Rosanna Albanese l’incarico   di

dirigente  dell’Area  5  “Coordinamento  Uffici  Motorizzazione  Civile”  del  Dipartimento  delle

Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti, a far data dal 03/04/2023;

VISTA la  Circolare  del  Dipartimento  regionale  Bilancio  e  Tesoro  –  Ragioneria  Generale  della  Regione

Siciliana  n.  1/2024,  trasmessa  con  nota  prot.  n.  2779/A1  IMT  del  23/01/2024,  relativa  agli

adempimenti da porre in essere con riferimento ai residui passivi al 31/12/2023 di importi modesti;

CONSIDERATO che dalle verifiche effettuate sul Tabulato trasmesso unitamente alla suddetta nota risultano,

per  quanto di  competenza  dell’Area 5  – Coordinamento uffici  Motorizzazione  Civile  i  seguenti

residui passivi al 31/12/2023 di importi modesti:

- Capitolo 476517-D.R.S. n. 4515 del 28/12/2021- Impegno n. 150-M.C. di Catania-somma residua

€ 0,01;

-  Capitolo 479203-D.R.A. n. 2168 del 02/08/2022-Impegno n. 2-somma residua € 0,01;



TENUTO CONTO che i suddetti importi residui passivi sono dovuti ad arrotondamenti e non sussiste più  la

corrispondente obbligazione da pagare;

RITENUTO pertanto, di dovere procedere alla eliminazione dei suddetti residui passivi

DECRETA

ART. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si  intendono integralmente riportate e trascritte, si

eliminano i residui passivi di seguito elencati:

- Capitolo 476517-D.R.S. n. 4515 del 28/12/2021- Impegno n. 150-M.C. di Catania-somma residua  € 0,01;

-  Capitolo 479203-D.R.A. n. 2168 del 02/08/2022-Impegno n. 2-somma residua € 0,01;

Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale delle Infrastrutture e della Mobilità

per la registrazione ai sensi dell’articolo 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9, ed assumerà efficacia

successivamente alla registrazione, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale; la sua

pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all'assolvimento degli obblighi di cui all'art. 68

della L.R. 21/2014, così come sostituito dal comma 6 dell'art.98 della L.R. 09/2015.

Palermo lì, 29/01/2024

   Il Dirigente dell’Area

(Arch. Rosanna Albanese)




ALLEGATO N. 1 - RESIDUI DA ELIMINARE


Anno Numero 
Tipo 


Provvedimento 


Numero 


Provvedimento 


Data 


Provvedimento 


Tipo 


Provvedimento 


Numero 


Provvedimento 


Data 


Provvedimento 


476517 2021 150 RS 4515 28/12/2021 RS 4515 28/12/2021 0,01


479203 2022 2 RA 2168 02/08/2022 RA 2168 02/08/2022 0,01


DIPARTIMENTO REGIONALE INFRASTRUTTURE MOBILITA’ E TRASPORTI- ALLEGATO  AL DECRETO N. 41  DEL 29/01/2024


Capitolo


DATI IMPEGNO DATI LIQUIDAZIONE


Importo





Antonino.Giambartino
Allegato File
Allegato n.1 - residui da eliminare.pdf


allegato 1





								DIPARTIMENTO REGIONALE INFRASTRUTTURE MOBILITA’ E TRASPORTI- ALLEGATO  AL DECRETO N. 41  DEL 29/01/2024

						Capitolo		DATI IMPEGNO														DATI LIQUIDAZIONE						Importo

		Amministrazione		Rubrica				Anno 		Numero 		Marcatura		Tipo Provvedimento 		Numero Provvedimento 		Data Provvedimento 		Descrizione		Tipo Provvedimento 		Numero Provvedimento 		Data Provvedimento 

		1				476517		2021		150				RS		4515		28/12/2021		SERV8FP - DRS impegno stip + P.V. - Portavoce del Presidente - Giuffrida M. - mar 2022		RS		4515		28/12/2021		0.01

		1				479203		2022		2				RA		2168		02/08/2022		SERV8FP - DRS impegno stip + P.V. - Portavoce del Presidente - Giuffrida M. - apr 2022		RA		2168		02/08/2022		0.01

		1																		SERV8FP - DRS impegno e liquidazione  stip + P.V. - Portavoce del Presidente - Giuffrida M. - mag 2022

		1																		SERV8FP - DRS impegno Ind.+  P.V. - Portavoce del Presidente - Giuffrida M. - giu 2022

		1																		SERV8FP - DRS liquidazione stip + P.V. - Portavoce del Presidente - Giuffrida M. - luglio 2022

		1																		SERV8FP - DRS Impegno e  liquidazione stip + P.V. - Portavoce del Presidente - Giuffrida M. - ago 2022

		1																		SERV8FP - DRS Impegno e  liquidazione stip + P.V. - Portavoce del Presidente - Giuffrida M. -  set 2022

		1																		Impegno in favore della Ditta Talamo Pianoforti s.a.s.

		1																		DRS impegno somme a favore Cassiere di Palazzo d'Orleans per emissione O. A.

		1																		impegno pluriennale O.E.MASSINELLI S.R.L NOLEGGIO N.2 APP.MULTIFUNZIONE PER L'UFFICIO DI RAPPR.E DEL CERIMONIALE DI CATANIA D.R.S. N.720 DEL 26.11.2021

		1																		Impegno pluriennale a favore dell'O.E. Massinelli s.r.l. per il noleggio di n. 31 app.multifunzioni ecologiche per gli Uffici di Palazzo d'Orleans e via Magliocco

		1																		Decreto impegno per il servizio di Manutenzione ed assistenza tecnica impianti di Networking e del cablaggio strutturato presso Palazzo d'Orlens dal 01.07.2021al 30.06.2024

		1																		Impegno a favore dell'O.E Futura s.r.l. per il servizio di pulizia dei locali sede distaccata degli Uffici della Presidenza della R.S.di via Magliocco 46 dal 1/10/22 al 30/3/23

		1																		Impegno per intervento: "Palazzo Orleans - Lavori di manutenzione straordinaria per la filtrazione delle fontane poste in Piazza Indipendenza"

		1																		Impegno puriennale anni 2020-2022 per sevizio di manutenzione ordinaria impianti elevatori  cod siope U.1.03.02.09.004

		1																		OCDPC n. 344/2016. Impegno e liquidazione lavori di miglioramento sismico edificio nel Comune di Ucria (ME). Beneficiario Comune di Ucria

		1																		RIACCERTAMENTO ORDINARIO 2022 “Lavori di somma urgenza per il ripristino della funzionalità delle opere di captazione e distribuzione idrica sito in località Curcuruzzo del Comune di Frazzanò (ME)”

		1																		Acquisizione“..fornitura in noleggio di n. 19 fotocopiatrici Olivetti d-copia 5000 MF in adesione “Convenzione Consip 28 Lotto 3" per la durata di 60 mesi.

		1																		Decreto d'impegno e approvazione affidamento diretto - servizio di Pulizia, Disinfezione, derattizzazione e sanificazione uffici periferici DRPC Sicilia prov. CT, ME, RG e SR (01/04/22÷28/002/23)

		1																		Impegno somme in favore di Kratos S.p.A. per acquisto materiale di cancelleria per le sedi centrale e periferiche del DRPC sicilia

		1																		Impegno somma in favore di Linea Data srl per acquisto toner per stampanti in utilizzo sede centrale e periferiche del DRPC Sicilia

		1																		RIACCERTAMENTO ORDINARIO 2022 RIACCERTAMENTO ORDINARIO 2021 RIACCERTAMENTO ORDINARIO 2020 POFESRF Sicilia 2014-2020 Azione 5.1.4 Sistema di comunicazione IGECOS Impegno somme

		1																		Consorzio Bonifica 7 Calagirone interventi per ripristinare stato dei luoghi e la messa in sicurezza canale Dittaino diga Don Sturzo - Assoro

		1																		Servizio di trasporto con navi veloci (aliscafi), per il personale del DRPC impegnato nell’isola di Vulcano” per le attività connesse all’emergenza nel territorio dell’isola di Vulcano, comune di Lipa

		1																		RIACCERTAMENTO ORDINARIO 2022 DECRETO DI IMPEGNO RELATIVO Agli interventi di manutenzione e canoni ospitalita' degli apparati radio TLC DELLA RETE RADIO DRPC SICILIA. 

		1																		DRA 1293 del 28.12.22 Decreto impegno per acquisto Attrezzature informatiche PC INTERREG_V_A Italia Malta

		1																		Noleggio macchina multifunzionale colori A3 - A4

		1																		ARKIMEDE SRL impegno spesa e liquidazione fattura

		1																		Coopservice FM Soc. Coop.arl - P. IVA 05086550828 - CIG: ZCA35B6CCE 



ALLEGATO N. 1 - RESIDUI DA ELIMINARE




Antonino.Giambartino
Allegato File
Allegato n.1 - residui da eliminare.xlsx


		2024-01-29T11:22:34+0100
	ROSANNA ALBANESE




